

Dodavatel:



Stavitelství Kamínek s.r.o.
Líšťany 11
330 35 Líšťany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavitelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol: 210100191

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00257893

DIČ: CZ00257893

Město Kaznějov
Ke Škále 220
331 51 Kaznějov

Číslo účtu: 268598322 0300

Datum vystavení: 21.12.2021

Datum splatnosti: 20.01.2022

Datum uskutečnění plnění: 21.12.2021

Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"
část díla "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově" UZNATELNÉ NÁKLADY
Smlouva o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021
Fakturuje Vám dle SOD

stavební práce provedené v 12/2021 dle přiložených soupisů	1 kpl.	137 364,46		137 364,46 21%	28 846,53	166 210,99
---	--------	------------	--	----------------	-----------	------------

Součet položek				137 364,46	28 846,53	166 210,99
----------------	--	--	--	------------	-----------	------------

CELKEM K ÚHRADĚ**166 210,99**

Vystavil: Petra Černá

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Líšťany 11, 330 35 Líšťany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
137 364,46	21%	28 846,53	166 210,99

Převzal:

Razítko:

Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

část "Oprava komunikace Lesní v Kaznějově"

UZNATELNÉ NÁKLADY

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA PROSINEC 2021

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Zhotovitel: Stavatelství Kamínek Lišťany 11 330 35 Lišťany IČ: 26021471 DIČ: CZ26021471 Banka: ČSOB, a.s. č.ú.: 268598322/0300		Objednatel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČ: 00257893 DIČ: CZ0057893 Banka: č.ú.:	
---	--	---	--

SLEDOVANÉ OBDOBÍ: PROSINEC 2021

REKAPITULACE

	Cena části díla dle SOD vč. Dodatku č. 3 (ZM č. 1 - ZL č. 1)	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá k dofakturaci do výše SoD
CELKEM DLE PŮVODNÍ SOD PO ODEČTENÍ MĚNĚPRACÍ DLE ZM 1 ZL 1 BEZ DPH	265 670,31 Kč	128 305,85 Kč	137 364,46 Kč	265 670,31 Kč	0,00 Kč
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZM 1 ZL 1 BEZ DPH	220 645,93 Kč			0,00 Kč	220 645,93 Kč
CELKEM BEZ DPH	486 316,24 Kč	128 305,85 Kč	137 364,46 Kč	265 670,31 Kč	220 645,93 Kč
DPH 21 %	102 126,41 Kč	26 944,23 Kč	28 846,53 Kč	55 790,77 Kč	46 335,65 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	588 442,65 Kč	155 250,08 Kč	166 210,99 Kč	321 461,08 Kč	266 981,58 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

	Zhotovitel:	Objednatel:
	Stavatelství Kamínek s.r.o.	Město Kaznějov
Datum:	21.12.2021	21.12.2021
Jméno:	Karel Zoubek, stavbyvedoucí	Karel Kotrc, TDS
Podpis a razítko:	 STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o. Lišťany 11, 330 35 Lišťany IČO: 260 21 471 DIČ: CZ260 21 471	21-12-2021  IDS control s.r.o. Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň IČ: 066 14 761 Tel.: 737 923 774

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

UZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: **Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě**
 Část díla **Oprava komunikace Lesní v Kaznějově**

Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD bez DPH [CZK]	Fakturační 11/2021 bez DPH [CZK]	Fakturační 12/2021 bez DPH [CZK]	Fakturační od počátku bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Část:	Oprava komunikace Lesní v Kaznějově - UZNATELNÉ NÁKLADY	486 316,24	128 305,85	137 364,46	265 670,31	220 645,93
1	SO 110 Komunikace po odečtení MP dle ZM1 ZL 1	257 170,31	125 305,85	131 864,46	257 170,31	0,00
2	Vedlejší a ostatní náklady	8 500,00	3 000,00	5 500,00	8 500,00	0,00
	VICEPRÁCE - ZMĚNA Č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3 K SOD	220 645,93			0,00	220 645,93

21-12-2021

IDS control s.r.o.
 Na Úhoru 413/1, 318 00 Písek
 IČ: 056 14 761
 Tel.: 737 923 274


 STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
 Lištany 11, 330 35 Lištany
 IČO: 260 21 471
 DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově- UZNATELNÉ NAKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Méněpráce dle ZM1 ZL1 D3		Vícepráce dle ZM1 ZL1 D3		Nová cena dle Dodatku č. 3		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbylá	
				Množství	Jedn. CZK	Cena celkem CZK	Množství	Cena celkem CZK	Množství	Cena celkem CZK	Množství	Cena celkem CZK	Množství	Cena celkem CZK	Množství	Cena celkem CZK	
Naklady soupisu celkem																	
D HSV			Práce a dodávky HSV														
D 1		Zemní práce				5 800,40					3 237,00						
1	K	122251102	Odkopávký a prokopávký nezapečený strojní v hornité třídy těžkosti I skupiny 2 přes 20 do 50 m3	m3	6,400	65,00	416,00	0,00	0,00	6,400	416,00	0,00	6,400	416,00	0,000	0,00	
2	K	162701105R	Vodorovné přímé střešní výkopkopulovaný z hornity tř. 1 až 4 dle množství zátěže	m3	6,400	45,00	288,00	0,00	0,00	6,400	288,00	0,00	6,400	288,00	0,000	0,00	
3	K	171201201	Uložení spaliny na stádky nebo mezikapky bez hutnění s upravením uložení spaliny do předepsaného tvaru	m3	6,400	5,00	32,00	0,00	0,00	6,400	32,00	0,00	6,400	32,00	0,000	0,00	
4	K	171201231	Poplatak za dožiti stavebního odpadu na rozkládku skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do kategorií odjezdu pod kódem 17 05 04	t	11,520	95,00	1 094,40	0,00	0,00	11,520	1 094,40	0,00	11,520	1 094,40	0,000	0,00	
5	K	181851112	Uprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojní v hornité třídy těžkosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	190,000	13,00	2 470,00	0,00	0,00	438 000	5 707,00	0,00	190,000	2 470,00	249,000	3 237,00	
6	K	CO-NC	Různé kožené sondy	ks	3,000	500,00	1 500,00	0,00	0,00	3 000	1 500,00	0,00	3 000	1 500,00	0,000	0,00	
D 2		AI - Vozovka (pro odřezování)				84 363,85					81 243,85						
7	K	573231108	Profil spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	240,000	13,00	3 120,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
8	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tř. 50 mm	m2	240,000	320,00	76 800,00	0,00	0,00	240,000	76 980,00	0,00	240,000	76 980,00	0,000	0,00	
9	K	918732211	Syltná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zaletím za teple modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, houbky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	6,000	103,00	618,00	0,00	0,00	6,000	618,00	0,00	6,000	618,00	0,000	0,00	
10	K	618231213	Ozazení chodníkového obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stejného a boční opěrou z betonového lože z betonu hrubého	m	5,000	250,00	1 250,00	0,00	0,00	5,000	1 250,00	0,00	5,000	1 250,00	0,000	0,00	
11	M	59217016	Obrubník betonový chodníkový 100x60x250mm	m	5,050	78,00	393,90	0,00	0,00	5,050	393,90	0,00	5,050	393,90	0,000	0,00	
12	K	698225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vozidlem do 200 m jakékoliv délky obklu	t	0,878	25,00	21,95	0,00	0,00	0,878	21,95	0,00	0,878	21,95	0,000	0,00	
D 3		AZ - Vozovka (kraj, výjezd)				210 140,00					95 471,00						
13	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. 3D s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tř. 150 mm	m2	190,000	125,00	23 750,00	0,00	0,00	240,000	30 000,00	0,00	190,000	23 750,00	50,000	9 211,00	
14	K	573111111	Posilky infiltrační PI z asfaltu silnějšího s posypem kamenivem v množství 0,60 kg/m2	m2	190,000	49,00	9 310,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	
15	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tř. 100 mm	m2	190,000	590,00	112 100,00	0,00	0,00	0,000	0,00	-53 100,00	0,00	0,000	0,000	0,00	
16	K	573231108	Posilky spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	190,000	13,00	2 470,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	
17	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tř. 50 mm	m2	190,000	320,00	60 800,00	0,00	0,00	199 000	65 471,00	100 000	62 510,00	190,000	62 510,00	9 000	2 961,00
D 7		Odvodnění				21 817,00					21 817,00						
18	K	935112111	Ozazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou s ložem tř. 100 mm z betonového prostého z betonových příkopových těmle šifky do 500 mm	m	25,200	369,00	9 298,80	0,00	0,00	25 200	9 298,80	25 200	9 298,80	25,200	9 298,80	0,00	0,00
19	M	59227724	Žlab odvodňovací vlnolamový pro povrchové odvodnění betonový 70x100x280x210mm	kus	93,442	43,00	4 018,01	0,00	0,00	93,442	4 018,01	93,442	4 018,01	93,442	4 018,01	0,000	0,00
20	K	916231213	Ozazení chodníkového obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stejného a boční opěrou z betonového prostého, do lože z betonu hrubého	m	25,200	250,00	6 300,00	0,00	0,00	25 200	6 300,00	25 200	6 300,00	25,200	6 300,00	0,000	0,00
21	M	59217016	Obrubník betonový chodníkový 100x60x250mm	m	25,452	78,00	1 985,26	0,00	0,00	25 452	1 985,26	25 452	1 985,26	25 452	1 985,26	0,000	0,00
22	K	698223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky obklu	t	8,597	25,00	214,93	0,00	0,00	8,597	214,93	8,597	214,93	8,597	214,93	0,000	0,00
D 12		Ostatní konstrukce a práce				16 360,71					16 360,71						
23	K	71161212	Isolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovrchové na ploše svislé s vlnou ochrannou, odvětrávací a drenážní výška rozpuk 6,0 mm, tř. I, lože do 0,6 mm	m2	17,000	49,00	833,00	0,00	0,00	17 000	833,00	17 000	833,00	17 000	833,00	0,000	0,00
24	K	CO-NC1	Oprava obnažených částí podkladů cementovou maltou a náterem cementovým mlékem	m2	8,500	359,00	3 051,50	0,00	0,00	8,500	3 051,50	8,500	3 051,50	8,500	3 051,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově- UZNATELNE NAKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Měněpráce dle ZM1 ZL 1 D3		Vlopráce dle ZM1 ZL 1 D3		Nová cena dle Dodatku č. 3		Fakturae 12/2021		Fakturae od podniku		Zbývá	
				Množství	J.cena (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem																	
25	K	89943111	kus	6,000	850,00		5 100,00		0,00		5 100,00		0,00	6,000	5 100,00	0,000	0,00
26	K	916231213	m	22,000	250,00		5 500,00		0,00		5 500,00		5 500,00	22,000	5 500,00	0,000	0,00
27	M	59217016	m	22,220	78,00		1 733,16		0,00		1 733,16		1 733,16	22,220	1 733,16	0,000	0,00
28	K	998223011	t	5,722	25,00		143,05		0,00		143,05		143,05	5,722	143,05	0,000	0,00
D 13				Souhrn			66 241,10		-20 552,75		71 317,28		6 307,50		45 688,35		25 628,93
29	K	113154123	m2	390,000	59,00	-180,000	23 010,00	-10 620,00	0,00		210,000	12 360,00	0,00	210,000	12 360,00	0,000	0,00
30	K	113107181	m2	170,000	49,00	-100,000	8 330,00	-4 900,00	0,00		70,000	3 430,00	0,00	70,000	3 430,00	0,000	0,00
31	K	113107162	m2	170,000	34,00		5 780,00	0,00	0,00	350,000	520,000	17 660,00	0,00	170,000	5 780,00	350,000	11 900,00
32	K	113107330	m2	20,000	55,00		1 100,00	0,00	0,00		20,000	1 100,00	0,00	20,000	1 100,00	0,000	0,00
33	K	113107321	m2	20,000	20,00	-20,000	400,00	-400,00	0,00		0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	K	907013511R	t	4,800	120,00		576,00	0,00	0,00		4,800	576,00	4,800	4,800	576,00	0,000	0,00
35	K	907221551R	t	119,280	95,00		11 331,60	0,00	5 397,43		176,995	16 729,03	0,00	119,280	11 331,60	56,815	5 397,43
36	K	907221861	t	4,800	150,00		720,00	0,00	0,00		4,800	720,00	4,800	4,800	720,00	0,000	0,00
37	K	907221875	t	66,580	150,00	-30,885	9 987,00	-4 632,75	0,00		35,695	5 354,25	0,00	35,695	5 354,25	0,000	0,00
38	K	907221873	t	52,700	95,00		5 006,50	0,00	8 331,50		140,400	13 338,00	5 006,50	52,700	5 006,50	87,700	8 331,50

21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

Část: Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-UZNATELNÉ NAKLADY

Objekt: 2 - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem												
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00		5 500,00		8 500,00	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady				8 500,00		5 500,00		8 500,00	0,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00		0,00	1,000	500,00	0,000
2	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00	0,000
3	K	012103000	Geodetické a vytyčovací práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,500	2 500,00	1,000	5 000,00	0,000

Na úhradu 413/1, 318 00 Plzeň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274

21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Lištany 11, 330 35 Lištany

IČO: 260 21 471

DIČ: CZ260 21 471

